
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 26 892 000,63  zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 20 094 820,63 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 6 797 180,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 31 215 061,63  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 21 588 481,63 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 9 626 580,00 zł. 
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
  

 
Zastępca Wójta  

 
 Łukasz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 550 635,00 -1 500,00 1 000,00 550 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 000,00 0,00 1 000,00 206 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

205 000,00 0,00 1 000,00 206 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 1



 85216  Zasiłki stałe 76 515,00 -1 500,00 0,00 75 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 000,00 -1 500,00 0,00 70 500,00 

 

   
bieżące razem

: 
13 124 339,14 -1 500,00 1 000,00 13 123 839,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

314 083,00 0,00 0,00 314 083,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

6 797 180,00 0,00 0,00 6 797 180,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 006 780,00 0,00 0,00 1 006 780,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 16 730,63 0,00 565,64 17 296,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

16 730,63 0,00 565,64 17 296,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 730,63 0,00 565,64 17 296,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 2



bieżące razem
: 

6 970 415,85 0,00 565,64 6 970 981,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 891 934,99 -1 500,00 1 565,64 26 892 000,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 320 863,00 0,00 0,00 1 320 863,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 920 109,00 6 270 109,00 5 949 584,63 4 531 350,03 1 418 234,60 0,00 185 500,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-107 992,68 -107 992,68 -102 412,19 -101 412,19 -1 000,00 0,00 0,00 -5 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 992,68 107 992,68 102 412,19 3 500,00 98 912,19 0,00 0,00 5 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920 109,00 6 270 109,00 5 949 584,63 4 433 437,84 1 516 146,79 0,00 185 500,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

5 450 442,03 4 800 442,03 4 513 417,66 3 616 596,03 896 821,63 0,00 152 000,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-106 384,03 -106 384,03 -100 803,54 -99 803,54 -1 000,00 0,00 0,00 -5 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 884,03 102 884,03 97 303,54 0,00 97 303,54 0,00 0,00 5 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446 942,03 4 796 942,03 4 509 917,66 3 516 792,49 993 125,17 0,00 152 000,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

334 536,00 334 536,00 334 536,00 334 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 536,00 324 536,00 324 536,00 324 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-714,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698,55 1 698,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56,04 -56,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,51 1 642,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4017

4019

4040

4110

4117

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022
Wójta Gminy Sidra
z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 1



299,74 299,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,89 -9,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,85 289,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,60 364,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,75 -131,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,85 232,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4119

4120

4127

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

64,35 64,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,26 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,09 41,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 443,62 416 443,62 416 443,62 0,00 416 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 443,62 456 443,62 456 443,62 0,00 456 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053,20 2 053,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,11 -217,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,09 1 836,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,94 361,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,44 -302,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,50 59,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 816,35 99 816,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 816,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,98 1 477,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 294,33 101 294,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 294,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 318,01 203 318,01 203 318,01 0,00 203 318,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 318,01 243 318,01 243 318,01 0,00 243 318,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 303,54 17 303,54 17 303,54 0,00 17 303,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 303,54 184 303,54 184 303,54 0,00 184 303,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4177

4179

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4217

4219

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4247

4300

4440

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 477 060,03 2 477 060,03 2 477 060,03 2 477 060,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 303,54 -67 303,54 -67 303,54 -67 303,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 756,49 2 409 756,49 2 409 756,49 2 409 756,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325,71 4 325,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087,17 3 087,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 087,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 412,88 7 412,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 412,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,82 292,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,34 1 015,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,16 1 308,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 500,00 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 312,00 464 312,00 437 812,00 414 000,00 23 812,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 286,92 -1 286,92 -1 286,92 -1 286,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 786,92 4 786,92 4 786,92 3 500,00 1 286,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 812,00 467 812,00 441 312,00 416 213,08 25 098,92 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 112,00 12 112,00 12 112,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,92 1 286,92 1 286,92 0,00 1 286,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 398,92 13 398,92 13 398,92 0,00 13 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 286,92 -1 286,92 -1 286,92 -1 286,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 713,08 320 713,08 320 713,08 320 713,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 028,00 88 028,00 82 028,00 79 000,00 3 028,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321,73 -321,73 -321,73 -321,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,73 321,73 321,73 0,00 321,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 028,00 88 028,00 82 028,00 78 678,27 3 349,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,73 321,73 321,73 0,00 321,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349,73 3 349,73 3 349,73 0,00 3 349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321,73 -321,73 -321,73 -321,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 678,27 59 678,27 59 678,27 59 678,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 335,00 1 152 335,00 641 075,00 305 320,00 335 755,00 0,00 511 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 835,00 1 151 835,00 641 075,00 305 320,00 335 755,00 0,00 510 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4797

4799

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800

80103

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4800

80107

852

4440

4790
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 515,00 76 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 015,00 75 015,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 246 338,14 14 619 758,14 12 973 180,77 8 023 500,03 4 949 680,74 219 547,00 1 004 960,00 328 754,37 0,00 93 316,00 9 626 580,00 9 626 580,00 0,00

-109 492,68 -109 492,68 -102 412,19 -101 412,19 -1 000,00 0,00 -1 500,00 -5 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 992,68 108 992,68 102 412,19 3 500,00 98 912,19 0,00 1 000,00 5 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245 838,14 14 619 258,14 12 973 180,77 7 925 587,84 5 047 592,93 219 547,00 1 004 460,00 328 754,37 0,00 93 316,00 9 626 580,00 9 626 580,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 730,63 16 730,63 16 730,63 0,00 16 730,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,64 565,64 565,64 0,00 565,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 296,27 17 296,27 17 296,27 0,00 17 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 730,63 16 730,63 16 730,63 0,00 16 730,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,64 565,64 565,64 0,00 565,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 296,27 17 296,27 17 296,27 0,00 17 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,10 170,10 170,10 0,00 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,15 1,15 1,15 0,00 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,25 171,25 171,25 0,00 171,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 560,53 16 560,53 16 560,53 0,00 16 560,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,49 564,49 564,49 0,00 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 125,02 17 125,02 17 125,02 0,00 17 125,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 157 095,00

0,00

0,00

1 157 095,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85216

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

4210

4240

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 968 657,85 6 968 657,85 1 272 368,94 223 566,08 1 048 802,86 0,00 5 696 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,64 565,64 565,64 0,00 565,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 969 223,49 6 969 223,49 1 272 934,58 223 566,08 1 049 368,50 0,00 5 696 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1 4

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) w rozdziale 85216 dokonano zmniejszeń dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego, 

2) w rozdziale 85214, 80153 dokonano zwiększeń dochodów i wydatków na podstawie pism Wojewody 
Podlaskiego, 

2) pozostałe zmiany do budżetu wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 
z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF43C150-9E79-4630-9EB7-F4E1F8C4F97F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2




